РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА» ШЕСТОГО СОЗЫВА

ОТ 23 СЕНТЯБРЯ 2015 ГОДА

№ 189-VI

О внесении изменений в Прогнозный план приватизации имущества муниципального образования «Город Йошкар-Ола» на 2015-2017 годы, утверждённый решением Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 19 декабря 2014 года № 55-VI

В соответствии с пунктом 4.7 Положения о приватизации имущества муниципального образования «Город Йошкар-Ола», утвержденного решением Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 27 июня 2012 года № 440-V, Собрание депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» РЕШИЛО:

1. Внести в Раздел 2 «Перечень имущества, предлагаемого для приватизации в 2015-2017 годах» Прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования «Город Йошкар-Ола» на 2015-2017 годы, утвержденного решением Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 19 декабря 2014 года № 55-VI (в редакции решений Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 25.02.2015 № 88-VI, от 27.03.2015 № 123-VI, от 22.04.2015 № 129-VI, от 24.06.2015 № 165-VI, от 03.08.2015 № 183-VI), следующие изменения:

Перечень имущества, предлагаемого для приватизации в 2015 году, дополнить пунктом 26:

№	Наименование	Местонахождение	Назначе-	Площадь	Предпола
п/	имущества		ние	(кв.м.)	гаемые
П					сроки
					приватиза
					ции
1.	2.	3.	4.	5.	6.
26.	Встроенное	г. Йошкар-Ола,	Меди-	71,7	IV

помещение I,	ул. Чехова, д. 74	цинские	квартал
литер А		услуги	

- дополнить Перечнем акций/долей открытых акционерных обществ, находящихся в собственности муниципального образования «Город Йошкар-Ола», приватизация которых планируется в 2015-2017 годах, согласно Приложению \mathbb{N} 2 (прилагается).
- 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Йошкар-Ола» и разместить его на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.gor-sobry-ola.ru).
- 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию (С.В. Митьшев).

Глава городского округа «Город Йошкар-Ола»

А. Принцев